
 

平成30年５月10日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社   丸 順

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   齊 藤  浩

 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問 合 せ先 取締役経営企画部長   棚 橋 哲 郎

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ４ ８ － ２ ８ ３ ２ ）

 

平成 31 年３月期の配当方針について 

 

当社は、平成 30 年 5 月 10 日に開催の取締役会において、平成 31 年３月 31 日を基準日とする配当予想につきまして

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．平成 31 年３月期の配当予想 

基準日 
１株当たりの配当金 

第２四半期 期末 年間 

今期予想（平成 31 年３月期） ０円 00 銭 ３円 00 銭 ３円 00 銭 

前期実績（平成 30 年３月期） ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭 

 

 

２．配当予想の理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つであると考えており、配当性向、株主資本配当

率、内部留保及び今後の業績動向等を総合的に勘案し、長期的視点に立った成果配分を行うことを基本方針とし

ております。 

当期（平成 31 年３月期）の配当予想につきましては、当期の業績予想、今後の動向及び配当原資となる個別財

務諸表の見通し等を勘案し、１株３円の配当予想とさせていただきました。株主の皆様におかれましては長らく無配

となり、大変ご迷惑をおかけいたしましたが、上記の通りの配当予想とすることといたしましたので御理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


